2022年 10月 7日

お取引先様各位

株 式 会 社 レ イ メ イ 藤 井

熊 本 本 店

コンタクトセンター

熊本本店引越しに伴う電話及び FAX不通のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、熊本本店新社屋の一期工事が完了致しました。つきましては下記の日程にて

電話工事を実施致しますので、電話・FAXが不通となります。

お取引先様並びに関係者の皆様には何かとご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、大変お手数をおかけ致しますが、お急ぎの場合は弊社担当者へ直接ご連絡くだ

さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【不通期間】

2022年 10月 14日（金）17時 30分～10月 17日（月）8時 30分まで

【業務再開】

2022年 10月 17日（月）8時 30分

以 上